PE3Y/IbTATU AOCNIAXEHD

MNaujieHT: TEST

Aarta HapoaXx. 27.10.1985

CraTb: KiHoua

KomeHnmapi: Baza nauyieHma, Ka: : 64 Kz

TuxcdeHb eecmauii:: 33

Na6. Ne 3amoBAeHHA 123456789

Kop 3amoBneHHA: -

JlaTta 3amoBNeHHA:

09.10.2021 9:37

HasBa gocnigyXeHHa

Pesynbrar

OpuHUL
BMMIipIOBaHHA

PedepeHTHi
3HAYeHHA

KomeHTapi

EcTpion HEKOH'toroBaHuin

MNepsBuHHa npoba: BEHO3HA KpoB

EcTpion HeKkoH torosaHui

EcTpion HeKoH toroBaHui

MepepaxyHOK HEMOXAWUBUA.

BianosiganbHa ocoba

4.63

Hr/mn

MoM

3aBigyBay Jlabopatopii 3aranbHOKANIHIYHMX gocniaxKeHb HeceHeHKo O.B.

CUMBO/IOM * I03HAYAOMbCA pe3ybmamu, Wo 8UX00AMb 30 Mexi pehepeHmHUX 3HaYeHb

TuxaeHb
rectauii MegiaHa
14 0.31

15 0.46

16 0.63

17 0.81

181.03

191.31

201.52

211.76
PedepeHTHI mexi
272.3-6.4
282.3-7.0
292.3-7.7
302.4-8.6
312.6-9.9
322.8-114
33>3.0

34>33

35>3.9

NaujeHT: TEST

Ne 3am.: 123456789

[ata gpyky: 10.10.2021 13:31
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